
Gojanec – Črnec Biškupečki - Biškupec - Gradski bazeni - Autobusni kolodvor - Gradski kolodvorLINIJA 3
Br.St Naziv / Adresa stajališta TERMINI POLASKA  Mogućnost presjedanja na liniju 

  P-P P-S P-S P-S P-S P-S P-S P-P P-P  P-P P-P P-P
1 Vrtna ulica 1 / Gojanec Vrtna 5:07 6:17 7:32 8:39 10:42 12:07 13:17 14:52 16:07 17:22 19:47 21:02
2 Ulica Matije Gupca 34 / Gojanec Centar 5:08 6:18 7:33 8:40 10:43 12:08 13:18 14:53 16:08 17:23 19:48 21:03
3 Ulica Braće Radić 110 / Trg Ljudevita Gaja 5:11 6:21 7:36 8:43 10:46 12:11 13:21 14:56 16:11 17:26 19:51 21:06
4 Ulica Braće Radić 138 / Čretna 5:12 6:22 7:37 8:44 10:47 12:12 13:22 14:57 16:12 17:27 19:52 21:07
5 Ulica Ante Kovačića 8 / Ante Kovačića Poljana 5:13 6:23 7:38 8:45 10:48 12:13 13:23 14:58 16:13 17:28 19:53 21:08
6 Črnec Biškupečki 183 / Črnec Zapad 5:14 6:24 7:39 8:46 10:49 12:14 13:24 14:59 16:14 17:29 19:54 21:09
7 Črnec Biškupečki 113 / Črnec Sveti Florijan 5:15 6:25 7:40 8:47 10:50 12:15 13:25 15:00 16:15 17:30 19:55 21:10
8 Črnec Biškupečki 69 / Črnec Centar 5:16 6:26 7:41 8:48 10:51 12:16 13:26 15:01 16:16 17:31 19:56 21:11
9 Črnec Biškupečki 29 / Dubravka  5:17 6:27 7:42 8:49 10:52 12:17 13:27 15:02 16:17 17:32 19:57 21:12
10 Zagrebačka ulica 277 / Brezje 5:20 6:30 7:45 8:52 10:55 12:20 13:30 15:05 16:20 17:35 20:00 21:15
11 Zagrebačka ulica 217  / Mažuranićeva 5:21 6:31 7:46 8:53 10:56 12:21 13:31 15:06 16:21 17:36 20:01 21:16
12 Trg Ivana Perkovca 9 / Trg Ivana Perkovca 5:24 6:34 7:49 8:56 10:59 12:24 13:34 15:09 16:24 17:39 20:04 21:19
13 Gospodarska ulica 8 / Autosajam 5:25 6:35 7:50 8:57 11:00 12:25 13:35 15:10 16:25 17:40 20:05 21:20
14 Zagrebačka ulica 95 / Varteks 5:26 6:36 7:51 8:58 11:01 12:26 13:36 15:11 16:26 17:41 20:06 21:21
15 Zagrebačka ulica 85 / Gradski bazeni 5:27 6:37 7:52 8:59 11:02 12:27 13:37 15:12 16:27 17:42 20:07 21:22
16 Ulica Miroslava Krleže 4 / Krležina 5:29 6:39 7:54 9:01 11:04 12:29 13:39 15:14 16:29 17:44 20:09 21:24
17 Kapucinski trg 6 / Autobusni kolodvor 5:31 6:41 7:56 9:03 11:06 12:31 13:41 15:16 16:31 17:46 20:11 21:26
18 Trg kralja Petra Svačića 3 / Gradski kolodvor 5:35 6:45  8:00 9:07  11:10 12:35  13:45 15:20  16:35 17:50 20:15 21:30

19 Trg kralja Petra Svačića 3 / Gradski kolodvor 5:40 6:50 8:05 10:00 11:15 12:40 14:15 15:25 16:40 19:00 20:20 22:15 
20 Petra Preradovića 15 / Preradovićeva 5:43 6:53 8:08 10:03 11:18 12:43 14:18 15:28 16:43 19:03 20:23 22:18
21 Trg bana Josipa Jelačića 9 / Trg Bana Jelačića 5:45 6:55 8:10 10:05 11:20 12:45 14:20 15:30 16:45 19:05 20:25 22:20
22 Kapucinski trg 6 / Autobusni kolodvor 5:49 6:59 8:14 10:09 11:24 12:49 14:24 15:34 16:49 19:09 20:29 22:24
23 Ulica Miroslava Krleže 1 / Krležina 5:51 7:01 8:16 10:11 11:26 12:51 14:26 15:36 16:51 19:11 20:31 22:26
24 Zagrebačka ulica 85 / Gradski bazeni 5:53 7:03 8:18 10:13 11:28 12:53 14:28 15:38 16:53 19:13 20:33 22:28
25 Zagrebačka ulica 94 / Varteks  5:54 7:04 8:19 10:14 11:29 12:54 14:29 15:39 16:54 19:14 20:34 22:29
26 Gospodarska bb * / Autosajam 5:55 7:05 8:20 10:15 11:30 12:55 14:30 15:40 16:55 19:15 20:35 22:30
27 Trg Ivana Perkovca 35 / Trg Ivana Perkovca 5:56 7:06 8:21 10:16 11:31 12:56 14:31 15:41 16:56 19:16 20:36 22:31
28 Zagrebačka ulica 222 / Mažuranićeva 5:59 7:09 8:24 10:19 11:34 12:59 14:34 15:44 16:59 19:19 20:39 22:34
29 Zagrebačka ulica 270 / Brezje 6:00 7:10 8:25 10:20 11:35 13:00 14:35 15:45 17:00 19:20 20:40 22:35
30 Črnec Biškupečki 12 / Dubravka  6:03 7:13 8:28 10:23 11:38 13:03 14:38 15:48 17:03 19:23 20:43 22:38
31 Črnec Biškupečki 64 / Črnec Centar 6:04 7:14 8:29 10:24 11:39 13:04 14:39 15:49 17:04 19:24 20:44 22:39
32 Črnec Biškupečki 110 / Črnec Sveti Florijan 6:05 7:15 8:30 10:25 11:40 13:05 14:40 15:50 17:05 19:25 20:45 22:40
33 Črnec Biškupečki 172 / Črnec Zapad 6:06 7:16 8:31 10:26 11:41 13:06 14:41 15:51 17:06 19:26 20:46 22:41
34 Ulica Ante kovačića 8 / Ante Kovačića Poljana 6:07 7:17 8:32 10:27 11:42 13:07 14:42 15:52 17:07 19:27 20:47 22:42
35 Ulica Braće Radić 135 / Čretna 6:08 7:18 8:33 10:28 11:43 13:08 14:43 15:53 17:08 19:28 20:48 22:43
36 Ulica Braće Radić 99A / Trg Ljudevita Gaja 6:09 7:19 8:34 10:29 11:44 13:09 14:44 15:54 17:09 19:29 20:49 22:44
37 Ulica Matije Gupca 31 / Gojanec Centar 6:12 7:22 8:37 10:32 11:47 13:12 14:47 15:57 17:12 19:32 20:52 22:47
38 Vrtna ulica 1 / Gojanec Vrtna 6:13 7:23 8:38 10:33 11:48 13:13 14:48 15:58 17:13 19:33 20:53 22:48

2
2

4
4
4

1,2,4,5
1,2,4,5

1,2,4,5
1,2,4,5
1,2,4,5
1,2,4,5

4
4
4

2
2

*   groblje biškupec /  P-P ( ponedjeljak - petak )   /   P-S ( ponedjeljak subota )


